PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

LEI MUNICIPAL N° 1.421, DE 05 DE ABRIL DE 2016.

"ALTERA A REFERENCIA DO EMPREGO PUBLICO DE
AUDITOR DE CONTROLE INTERNO".

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica alterada a referência do emprego público de Auditor de Controle
Interno, descrito na Lei Municipal n° 1.387/2013, passando a vigorar da seguinte forma:

EMPREGO

Auditor de Controle
Interno

REFERENCIAS

DE

Carga
Horária

40 h/s

Ref.

68

Salário

R$ 4.400,93

PARA

Carga
Horária

40 h/s

Ref.

40

Salário

3.029,65

Art. 2° Esta Lei entrar£\em vigofí\a data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito do Município de/Caibti

\'

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO ^ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 05 de abril de 2016.

- LÃS BITENCOURT
iretor do Departamento de Jurídico

Praça do Paço Municipal, n° 10 (estrada de acesso ao Colina) - Centro - CEP: 11950-000 - Fone: (13) 3854-8700
- fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati - SP